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روحِ حقّ و روحِ ضلالت
1ای حبیبــان، هــر روح را قبــول مکنیــد بلکــه روحهــا را

بیازمایید که از خدا هستند یا نه. زیرا که انبیای کذَبَهَ
بسـیار بـه جهان بیـرون رفتهانـد.2بـه ایـن، روح خـدا را
میشناسیم، هر روحی که به عیسی مسیح مجسّمشده
اقرار نماید از خداست،3و هر روحی که عیسی مسیح
مجسّمشده را انکار کند، از خدا نیست. و این است
روح دجّـال کـه شنیدهایـد کـه او میآیـد و الآن هـم در
جهان است.4ای فرزندان، شما از خدا هستید و بر
ایشان غلبه یافتهاید زیرا او که در شماست، بزرگتر
است از آنکه در جهان است.5ایشان از دنیا هستند از
ایـن جهـت سـخنان دنیـوی میگوینـد و دنیـا ایشـان را
میشنود.6ما از خدا هستیم و هرکه خدا را میشناسد
ما را میشنود و آنکه از خدا نیست ما را نمیشنود.

روحِ حقّ و روحِ ضلالت را از این تمییز میدهیم.

خدا محبتّ است
7ای حبیبان، یکدیگر را محبتّ بنماییم زیرا که محبتّ از

خداست و هرکه محبتّ مینماید از خدا مولود شده
ــت ّ ــه محب ــی ک ــد،8و کس ــدا را میشناس ــت و خ اس
نمینماید، خدا را نمیشناسد زیرا خدا محبتّ است.9و
محبتّ خدا به ما ظاهر شده است به اینکه خدا پسر
یگانهٔ خود را به جهان فرستاده است تا به وی زیست
نماییم.10و محبتّ در همین است، نه آنکه ما خدا را
محبتّ نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبتّ نمود و پسر

خود را فرستاد تا کفّارهٔ گناهان ما شود.
11ای حبیبان، اگر خدا با ما چنین محبتّ نمود، ما نیز

میباید یکدیگر را محبتّ نماییم.12کسی هرگز خدا را
ندید؛ اگر یکدیگر را محبتّ نماییم، خدا در ما ساکن
اسـت و محبـّت او در مـا کامـل شـده اسـت.13از ایـن
میدانیم که در وی ساکنیم و او در ما زیرا که از روح
خود به ما داده است.14و ما دیدهایم و شهادت میدهیم
کــه پــدر پســر را فرســتاد تــا نجاتدهنــدهٔ جهــان
بشود.15هرکه اقرار میکند که عیسی پسر خداست،
خدا در وی ساکن است و او در خدا.16و ما دانسته و
باور کردهایم آن محبتّی را که خدا با ما نموده است.
خدا محبتّ است و هرکه در محبتّ ساکن است در خدا
ساکن است و خدا در وی.17محبتّ در همین با ما کامل
شده است تا در روز جزا ما را دلاوری باشد، زیرا
ــن ــان همچنی ــن جه ــز در ای ــا نی ــانکه او هســت، م چن
هستیم.18در محبتّ خوف نیست بلکه محبتِّ کامل
خـوف را بیـرون میانـدازد؛ زیـرا خـوف عـذاب دارد و
کسی که خوف دارد، در محبتّ کامل نشده است.19ما
او را محبـّت مینمـاییم زیـرا کـه او اولّ مـا را محبـّت
نمود.20اگر کسی گوید که خدا را محبتّ مینمایم و از
برادر خود نفرت کند، دروغگو است، زیرا کسی که
برادری را که دیده است محبتّ ننماید، چگونه ممکن
است خدایی را که ندیده است محبتّ نماید؟21و این
ــت ّ ــدا را محب ــه خ ــه هرک ــافتهایم ک ــم را از وی ی حک

مینماید، برادر خود را نیز محبتّ بنماید.


